СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

5.1. Цена Договора является твердой, не может изменяться в ходе исполнения 
Договора, за исключением случаев, установленных Договором и (или) предусмотренных 
законодательством Российской Федерации.  

Цена договора составляет 345 800 (триста сорок пять тысяч восемьсот) рублей 00 

копеек, НДС не облагается в случае, если операция освобождена от НДС по ст. 149 п.2. 
п.п.5 НК РФ, в остальных случаях НДС включен в стоимость. 

Стоимость питания в день на 1 (одного) обучающегося (дето-день) составляет: 
- 2-х разовое питание на 2026 г. -  364 (триста шестьдесят четыре) рубля 00 копеек; 

Сумма, подлежащая уплате заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в 
том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, 
уменьшается на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты